
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001481277

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001481277

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Almería

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante/detalle/DTRJAL01.html?
organismo=DTRJAL

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicios de apoyo a los órganos judiciales de la provincia de

Almería
	Dirección: C/CANÓNIMO MOLINA ALONSO
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO GESTIÓN DOCUMENTACIÓN ARCHIVO JUDICIAL

TERRITORIAL ALMERÍA
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000923540
División por lotes: No
Clasificación CPV
92512000-3 - Servicios de archivos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: El objeto del contrato consiste en la gestión del Archivo Judicial
Territorial de Almería establecido en el Real Decreto 937/2003, de
18 de julio de modernización de archivos judiciales

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	175.859,73 €

Importe total (sin IVA): 145.338,62 €

Valor estimado: 145.338,62 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/07/2024 13:51:52 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMzI2ZTI0ZWE2NGVlMWUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001481277

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/06/2024

Fecha de formalización: 22/07/2024
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000923540
NIF: B06531537
Adjudicatario: 	CODICE GESTION DE LA INFORMACION S.L.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

129.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

156.090,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas
	2024-0001461952
2024-0001375872

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/07/2024 13:51:52 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMzI2ZTI0ZWE2NGVlMWUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001481277

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/07/2024 13:51:52 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMzI2ZTI0ZWE2NGVlMWUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


